



Prime & Store Cattle 3 May 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	M & W Thain	3	Prime Steers	HRL	CM	522	\$1,252.80	\$2.40
501	R & H Hutton	8	Prime Steers	HRL	CM	616	\$1,607.76	\$2.61
502	Atherton Farms	5	Prime Steers	HRL	C2	642	\$1,649.94	\$2.57
503	R & H Hutton	3	Prime Steers	HRL	CM	610	\$1,592.10	\$2.61
504	M & W Thain	6	Prime Steers	HRL	CM	556	\$1,406.68	\$2.53
505	Mt Paul Ltd	3	Prime Steers	HRL	C10	438	\$1,108.14	\$2.53
506	Atherton Farms	3	Prime Steers	HRL	C2	525	\$1,302.00	\$2.48
507	Red Hill Dairy	6	Prime Steers	HRL	C7	404	\$909.00	\$2.25
508	PD & RM Tobeck	2	Prime Steers (Blue Rumps)	HRL	C10	585	\$1,503.45	\$2.57
508a	PD & RM Tobeck	1	Prime Steers (Friesian)	HRL	C10	505	\$1,176.65	\$2.33
509	Atherton Farms	1	Prime Steer	HRL	C2	445	\$1,059.10	\$2.38
510	Portadown Farm	3	Prime Steers	PWA	C2	502	\$1,249.98	\$2.49
510a	Portadown Farm	1	Prime Steer (red rump)	PWA	C2	490	\$1,220.10	\$2.49
511	Portadown Farm	2	Prime Steers	PWA	C2	480	\$1,185.60	\$2.47
512	B Cuttance	1	Prime Steer	PWA	CM	540	\$1,360.80	\$2.52
512a	B Cuttance	1	Prime Steer (red)	PWA	CM	390	\$897.00	\$2.30
513	Gorge Peaks	6	Prime Steers	PWA	CM	468	\$1,179.36	\$2.52
514	Gorge Peaks	6	Prime Steers	PWA	CM	457	\$1,142.50	\$2.50
515	V Fursdon	5	Prime Steers	PWA	C10	422	\$860.88	\$2.04
515a	V Fursdon	3	Prime Steers (red rump)	PWA	C10	412	\$840.48	\$2.04
530	M & W Thain	1	Prime Steer	HRL	CM	505	\$1,191.80	\$2.36
532	T & L Creamer	4	Prime Heifers	HRL	CM	488	\$1,239.52	\$2.54
533	T & L Creamer	5	Prime Heifers	HRL	CM	449	\$1,109.03	\$2.47
534	Mt Paul Ltd	3	Prime Heifers	HRL	C10	433	\$1,065.18	\$2.46
534a	Mt Paul Ltd	1	Prime Heifer (Black)	HRL	C10	340	\$714.00	\$2.10
535	M & W Thain	1	Prime Heifer (Hereford)	HRL	CM	525	\$1,307.25	\$2.49
535a	Brookfield Trust	1	Prime Heifer (Friesian)	HRL	C10	525	\$1,307.25	\$2.49
536	PD & RM Tobeck	4	Prime Heifers	HRL	C10	479	\$1,197.50	\$2.50
537	Simpson Family Trust	8	Prime Heifers	HRL	CM	413	\$1,011.85	\$2.45
538	Simpson Family Trust	4	Prime Heifers	HRL	CM	434	\$1,063.30	\$2.45
539	Brooksdale Station	7	Prime Heifers	HRL	C10	432	\$1,080.00	\$2.50
540	Brooksdale Station	7	Prime Heifers	HRL	C10	449	\$1,122.50	\$2.50
541	R & H Hutton	7	Prime Heifers	HRL	CM	585	\$1,497.60	\$2.56
542	GR & CA Lamb	9	Prime Heifers	HRL	C10	590	\$1,534.00	\$2.60
543	GR & CA Lamb	5	Prime Heifers	HRL	C10	538	\$1,382.66	\$2.57
544	Red Hill Dairy	3	Prime Heifers	HRL	C7	403	\$862.42	\$2.14
545	Mt Somers Station	4	Prime Heifers (Friesian)	HRL	C4	378	\$472.50	\$1.25
545a	Mt Somers Station	2	Prime Heifers (Jersey)	HRL	C4	383	\$478.75	\$1.25
546	Moo Juice	5	Prime Heifers	HRL	C8	383	\$712.38	\$1.86

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
547	Portadown Farm	2	Prime Heifers	PWA	C2	488	\$1,210.24	\$2.48
547a	Portadown Farm	2	Prime Heifers (red rump)	PWA	C2	495	\$1,232.55	\$2.49
548	Jarva-Lee Farming	2	Prime Heifers	PWA	C10	570	\$1,447.80	\$2.54
549	B Cuttance	2	Prime Heifers	PWA	CM	480	\$1,176.00	\$2.45
549a	V Fursdon	1	Prime Heifers (Blue Rump)	PWA	C10	440	\$1,012.00	\$2.30
549b	V Fursdon	1	Prime Heifers (red rump)	PWA	C10	420	\$966.00	\$2.30
550	Stainton Farming	7	Prime Heifers	PWA	C10	425	\$884.00	\$2.08
551	Stainton Farming	6	Prime Heifers	PWA	C10	385	\$685.30	\$1.78
552	J Owers	2	Prime Heifers	NZF	CM	563	\$1,390.61	\$2.47
552a	Harptree Farm	1	Prime Heifer (Orange Rump)	NZF	CM	455	\$1,101.10	\$2.42
552b	F O Connor	1	Prime Heifer (Orange Shoulder)	NZF	C9	620	\$1,618.20	\$2.61
553	F O Connor	4	Prime Heifers	NZF	C9	326	\$407.50	\$1.25
553a	Stack Farm Holdings	1	Prime Heifer (Orange Rump)	NZF	C10	525	\$1,207.50	\$2.30
554	Waipuna Farming	2	Prime Cows	HRL	C10	703	\$1,391.94	\$1.98
555	Waipuna Farming	9	Prime Cows	HRL	C10	555	\$1,054.50	\$1.90
556	Waipuna Farming	5	Prime Cows	HRL	C10	501	\$891.78	\$1.78
557	Waipuna Farming	4	Prime Cows	HRL	C10	536	\$1,002.32	\$1.87
558	Waipuna Farming	4	Prime Cows	HRL	C10	466	\$810.84	\$1.74
559	RH Duncan (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C10	380	\$608.00	\$1.60
574	Glendene Dairy (MC)	10	Prime Cows	HRL	C2	558	\$753.30	\$1.35
575	Glendene Dairy (MC)	9	Prime Cows	HRL	C2	437	\$546.25	\$1.25
576	C MacGregor	2	Prime Cows	HRL	CM	418	\$652.08	\$1.56
577	Gorge Peaks	7	Prime Bulls	PWA	CM	476	\$1,123.36	\$2.36
578	Riverstone Farms	6	Prime Cows	PWA	C10	660	\$983.40	\$1.49
579	Riverstone Farms	5	Prime Cows	PWA	C10	592	\$858.40	\$1.45
580	Riverstone Farms	3	Prime Cows	PWA	C10	525	\$729.75	\$1.39
581	Stainton Farming	1	Prime Cow	PWA	C10	515	\$607.70	\$1.18
581a	G & F Cox	1	Prime Cows (red rump)	PWA	CM	495	\$618.75	\$1.25
582	Wells (MC)	1	Prime Cow	NZF	C10	570	\$775.20	\$1.36
583	Stack Farm Holdings	9	Prime Cows	NZF	C10	539	\$759.99	\$1.41
584	Stack Farm Holdings	10	Prime Cows	NZF	C10	469	\$609.70	\$1.30
585	Stack Farm Holdings	4	Prime Cows	NZF	C10	470	\$592.20	\$1.26
586	Stack Farm Holdings	7	Prime Cows	NZF	C10	455	\$568.75	\$1.25
587	Stack Farm Holdings	9	Prime Cows	NZF	C10	431	\$530.13	\$1.23
588	Stack Farm Holdings	9	Prime Cows	NZF	C10	366	\$439.20	\$1.20
589	D Schat (MC)	7	Prime Cows	NZF	C10	644	\$908.04	\$1.41
590/591	D Schat (MC)	12	Prime Cows	NZF	C10	568	\$778.16	\$1.37
592	Smurfs Farm	3	Prime Bulls	HRL	CM	618	\$1,520.28	\$2.46
593	Fastnic (MC)	1	Prime Bull	HRL	C5	560	\$1,366.40	\$2.44
593a	Fastnic (MC)	2	Prime Cows	HRL	C5	688	\$963.20	\$1.40
594	DA Bull	1	Prime Rig	HRL	C2	460	\$1,058.00	\$2.30

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
595	Glen Dorrان P/Ship	1	Prime Rig	HRL	C10	485	\$1,115.50	\$2.30
596	P Shaw	5	Prime Bulls	HRL	CM	401	\$898.24	\$2.24
597	Stainton Farming	1	Prime Bull	PWA	C10	560	\$1,176.00	\$2.10
	STORES							
598	Flynns Creek	5	18mth Her/Fri x Steers	PWA	CM	354	\$1,020.00	\$2.88
599	Flynns Creek	5	18mth Her/Fri x Steers	PWA	CM	301	\$840.00	\$2.79
600	Flynns Creek	5	18mth Her/Fri x Steers	PWA	CM	334	\$855.00	\$2.56
601	V Fursdon	3	R2 M/Sex cattle (2S & 1H)	PWA	C10	390	\$690.00	\$1.77
602	Gorge Peaks	4	R2 Her/Fri x Steers	PWA	CM	436	\$1,165.00	\$2.67
605	Mt Somers Station	5	R2 Her/Fr x Steers	HRL	C4	382	\$1,070.00	\$2.80
606	Brooksdale Station	4	R2 Angus Steers	HRL	C10	385	\$1,070.00	\$2.78
607	AR & J Turner	9	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	446	\$1,190.00	\$2.67
608	AR & J Turner	7	R2 Her/Fr x Steers	HRL	CM	404	\$1,100.00	\$2.72
609	G2G Farms Ltd	4	R2 Fr Steers	HRL	CM	361	\$710.00	\$1.97
610	Flynns Creek	8	18mth Her/Fri Heifers	PWA	CM	310	\$760.00	\$2.45
516	Flynns Creek	4	18mth Her/Fri x Heifers	PWA	CM	300	\$740.00	\$2.47
517	Flynns Creek	6	18mth Her/Fri x Heifers	PWA	CM	341	\$820.00	\$2.40
518	Flynns Creek	8	18mth Her/Fri x Heifers	PWA	CM	316	\$700.00	\$2.22
519	Waipuna Farming	9	R2 Her x Heifers	HRL	C10	407	\$1,090.00	\$2.68
520	G2G Farms Ltd	4	R2 Her x Heifers	HRL	CM	355	\$900.00	\$2.54
521	LJ & AA Sandrey	4	R2 Ang x Steers	HRL	CM	390	\$1,080.00	\$2.77
523	B Millburn	6	R2 Her/Fr x M/Sex (2S/4H)	HRL	C3	363	\$850.00	\$2.34
524/525	H Kay	23	Her/Fri x Heifers	NZL	CM	369	\$950.00	\$2.57
526	H Kay	12	Her/Fri x Heifers	NZL	CM	368	\$935.00	\$2.54
527	H Kay	14	Her/Fri x Heifers	NZL	CM	359	\$930.00	\$2.59
528	H Kay	16	Her/Fri x Heifers	NZL	CM	343	\$900.00	\$2.62
561	Stoneyhill (MC)	15	Steer Calves	NZF	CM	187	\$0.00	\$0.00
562	Stoneyhill (MC)	6	Heifer Calves	NZF	CM	185	\$0.00	\$0.00
562a	F O Connor	1	R1 Here x Heifer	NZF	CM	325	\$500.00	\$1.54
564	B Stokes	5	Friesian Bulls	PWA	CM	335	\$700.00	\$2.09
565	P & T Greenwood	8	R1 Her x Steers	HRL	C8	181	\$420.00	\$2.32
566	P & T Greenwood	10	R1 Her x Heifers	HRL	C8	164	\$410.00	\$2.50
567	P & T Greenwood	8	R1 Her x M/Sex (4S/4H)	HRL	C8	145	\$370.00	\$2.55
568	C Liddell	12	R1 Fr Bulls	HRL	CM	189	\$475.00	\$2.51
569	N Callaghan	3	R1 Angus x Heifers	HRL	CM	273	\$500.00	\$1.83
569a	N Callaghan	3	R1 Her x Heifers	HRL	CM	213	\$430.00	\$2.02
570	C Liddell	9	R1 Ang/Fr x Steers	HRL	CM	222	\$325.00	\$1.46
571	Brookfield Trust	17	M/Grey Steer Calves	HRL	C10	142	\$355.00	\$2.50
572	Brookfield Trust	17	M/Grey Heifer Calves	HRL	C10	134	\$325.00	\$2.43
573	Ardleish Farm	10	R1 Her x Heifers	HRL	CM	234	\$530.00	\$2.26
611	NZSF Lowry	3	R1 Fr Bulls	HRL	C5	215	\$460.00	\$2.14

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
612	Ussher Dairy	5	Here x Heifer Calves	PWA	C7	176	\$460.00	\$2.61
613	Ussher Dairy	5	Here x Calves M/Sex (3H & 2B)	PWA	C7	181	\$425.00	\$2.35
614	Hibell Holdings Ltd	5	Friesian Bull Calves	PWA	C10	167	\$405.00	\$2.43
614a	The Poplers	3	Here & Her/Ang x Steer Calves	PWA	C10	148	\$410.00	\$2.77
615	Hibell Holdings Ltd	3	Xbred Bull Calves	PWA	C10	183	\$270.00	\$1.48
615a	Ussher Dairy	2	Xbred Bull Calves	PWA	C7	233	\$270.00	\$1.16
616	KTC Livestock (MC)	9	M/sex Calves (4B/5H)	PWA	CM	121	\$170.00	\$1.40
617	J Cochrane (MC)	2	Weaned Here x Steer Calves	HRL	CM	375	\$850.00	\$2.27
618	Brookfield Trust	4	Jer x Heifer Calves	HRL	C10	100	\$50.00	\$0.50
623	Symmers Farm	11	R1 Her x Bulls	HRL	CM	145	\$405.00	\$2.79
624	Symmers Farm	10	Friesian Bull Calves	HRL	CM	154	\$300.00	\$1.95
625	B Penny	6	R1 Fr Steers	HRL	C10	178	\$400.00	\$2.25
626	Mundtville	7	R1 Fr Steers	HRL	C10	225	\$450.00	\$2.00
627	Mundtville	8	R1 Fr Bulls	HRL	C10	263	\$550.00	\$2.09
628	Mt Somers Station	2	R2 Her/Fr x Heifers	HRL	C4	368	\$750.00	\$2.04
628a	DA Bull	1	R1 Ang Steers (Red)	HRL	C2	275	\$260.00	\$0.95
628b	KA & JM Greenwood	2	R1 Fr Steers (Blue Rump)	HRL	CM	318	\$500.00	\$1.57
628c	Brookfield Trust	1	Jer x Bull Calf	HRL	C10	140	\$200.00	\$1.43
628c	Brookfield Trust	1	Jer x Bull Calf	HRL	C10	140	\$50.00	\$0.36
629	Flynns Creek	1	18mth Black Steer	PWA	CM	335	\$600.00	\$1.79
629a	Burmot Holdings (MC)	1	R1 Her/Fri x Heifer	NZF	C10	280	\$480.00	\$1.71
629b	Burmot Holdings (MC)	1	R1 Her/Fri x Bull	NZF	C10	305	\$50.00	\$0.16
630	F O Connor	1	R1 Charolais Bull	NZF	CM	410	\$760.00	\$1.85
630a	Harpree Farm	1	Weaner Heifer Calf	NZF	CM	135	\$250.00	\$1.85
630b	F O Connor	2	R1 Hereford x Bulls	NZF	CM	240	\$500.00	\$2.08
631	NZSF Lowry	5	R1 Fr Heifers	HRL	C5	179	\$200.00	\$1.12
632	N & C Jones P/Ship	1	R1 Her/Fri Heifer	HRL	C8	290	\$400.00	\$1.38
632a	N & C Jones P/Ship	1	R1 Her/Fri Bull	HRL	C8	300	\$470.00	\$1.57
632b	N & C Jones P/Ship	1	Jersey Bull	HRL	C8	290	\$250.00	\$0.86

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.